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19 maja 2017

Statuetki Novator 2016 dla najbardziej innowacyjnych

Osiem osób, przedstawicieli uczelni, firm i przedsiębiorstw otrzymało statuetki Novator
2016 za najbardziej nowatorskie oraz pionierskie podejście, projekty, rozwiązania w
województwie świętokrzyskim. Wśród laureatów jest Uzdrowisko Busko-Zdrój, które
nagrodę otrzymało w dziedzinie „Animator Gospodarki” za znaczący wkład w rozwój
turystyki zdrowotnej w regionie. Podczas uroczystej gali w Muzeum Narodowym w Kielcach
18 maja Novatorom gratulował marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

 

Konkurs po raz 11 zorganizowała Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa. Nagroda
wyróżnia przedsiębiorstwa z województwa świętokrzyskiego, w minionym roku zrealizowały
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najlepsze projekty innowacyjne, rozumiane jako wprowadzenie nowego produktu, usługi,
nowego procesu technologicznego bądź nowej linii produkcyjnej oraz te, które zrealizowało
najlepszy projekt we współpracy z placówką naukowo-badawczą. Statuetka trafia także do
osób i organizacji o znaczącym dorobku w dziedzinie wdrażania i propagowania innowacji,
stwarzających warunki dla rozwoju gospodarczego.

Laureaci nagrody NOVATOR 2016:

– w dziedzinie „Innowacyjna inwestycja” – Spółka Delfin z Kielc za projekt „Separator
węglowodorów Delfin HD-H produktem nowej generacji”, Przedsiębiorstwo Handlowo-
Techniczne Supon z Kielc za projekt „System automatycznego gaszenia mgłą wodną komór
transformatorów w budynku Głównej Stacji Zasilania Cementowni Ożarów”,
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Dexwal Dariusz Walkiewicz za projekt „Bagażnik na
hak Tragarz 300”;

– w dziedzinie „Współpraca nauka – przemysł” –  Zespół z Wydziału Mechatroniki i
Budowy Maszyn Politechniki Świętokrzyskiej i Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Elementów i
Układów Pneumatyki z Kielc za projekt Pneumatyczny zawór rozdzielający

– w dziedzinie “Lider Innowacyjności” – Zbigniew Goryc, profesor Politechniki
Świętokrzyskiej za badania naukowe i prace rozwojowe o dużym znaczeniu gospodarczym.

– w dziedzinie “Animator Gospodarki” – Uzdrowisko Busko Zdrój S.A za osiągnięcia w
tworzeniu warunków dla rozwoju gospodarczego oraz znaczący wkład w rozwój turystyki
zdrowotnej w województwie świętokrzyskim,

– tytuł Młody Novator – Daniel Krajcarz z Politechniki Świętokrzyskiej za projekt „Sposób i
urządzenie do badania zużycia krążków ściernych stosowanych zwłaszcza do szlifowania
powierzchni gipsowych”.

Na gali przyznano także Certyfikaty Staropolskie „Rzetelny przedsiębiorca”.
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